

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

استفاده از ربات پرچم زن ایمنی در قلب پایتخت

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با اشاره به بهره گیری از ربات پرچم زن ایمنی در فعالیت های خدمت رسانی قلب پایتخت گفت: برای اولین بار فعالیت های خدمات شهری نظیر شستشوی جداول ، لایروبی انهار در خیابان های اصلی با استفاده از ربات های همکار به عنوان ربات های پرچم زن انجام می شود.

به گزارش امتیاز، افشین خدایمی در دایمه توضیح داد: همدار به خودروهای عبوری در مسیرهایی که عملیات های خدمات شهری در حال انجام است از الزامات ایمنی حین کار محسوب می شود که این مهم پیش از این توسط نیروهای انسانی صورت می گرفت. خدایمی ادامه داد: با جایگزینی ربات پرچم زن، علاوه بر حفظ ایمنی کارگران، ضرب ایمنی عملیات نیز افزایش یافته است چرا که این ربات ها به عنوان المان شاخص و قابل توجه ، می تواند خودروها را از فاصله مناسب مطلع کند تا عکس العمل به موقع انجام دهند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: افزایش ایمنی در خدمت رسانی و کاهش حوادث حین کار از اولویت های شهرداری تهران در انجام فعالیت های روزانه خود است.

مدیرعامل مترو تهران اعلام کرد:

تغییر چهره ایستگاه‌های مترو تهران
مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، از بازنگری سازه‌های ورودی، خروجی مترو که تناسبی با جایگاه ایستگاه‌ها در شهر و بافت پیرامون آن ندارند، خبر داد.

حدائق دو ورودی دارد، اظهار کرد: ایستگاه‌ها علاوه بر سازه های ورودی، به طور میانگین دارای ۴ سازه هواکش دیگر نیز هستند که در سطح زمین فضاهای قابل توجهی را اشغال و نمود ویژه ای در سطح شهر دارند. در حالی‌که در بسیاری از کشورهای دنیا سازه‌های کم‌حجم و متناسب با محیط شهری تعبیه‌شده است که علا‌نه تنها مشکل تملکی کمتری داشته، بلکه در هماهنگی با محیط اطراف، همگونی مناسبی با سطح شهر دارند.

وی افزود، برای ایجاد زیبایی بصری و بهره‌وری حداکثری از فضای شهری باید از تجارب دیگر کشورها نیز استفاده کنیم و با تشکیل کارگروه ها و اتاق فکرهایی با حضور کارشناسان خبره مترو، معماری و شهرسازی، از روش‌های اجرایی جدید بهره خواهیم برد.

به گفته مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، در دوره جدید مدیریتی، به منظور بروزرسانی طرح ها و استفاده از آخرین دستاوردهای جهانی و متناسب سازی آن ها با شرایط کشور، مباحث متعددی در زمینه‌های اعمال تغییر در روش‌های اجرا، معماری ایستگاه‌ها، تجهیزات، ناوگان، بهره برداری، مباحث اقتصادی، سرمایه‌گذاری و ... در قالب کارگروه‌های تخصصی مختلف در دستور کار و در حال انجام است که باید نقاط قوت و ضعف شرایط موجود را بسنجیم و فرصت‌ها و پتانسیل را در طرح‌های آینده لحاظ کنیم.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی:

شناسایی ۸۰ هزار همپوشانی بیمه ای
معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی، از شناسایی ۸۰ هزار همپوشانی بیمه ای با صندوق های دیگر خبر داد و گفت: حذف این افراد در دستور کار قرار دارد.
محمدحسن زدا در خصوص افرادی که علاوه بر بیمه تامین اجتماعی از بیمه های دیگر نیز استفاده می کنند، گفت: مدتی است که عملیات شناسایی این افراد آغاز شده است و تاکنون مشخص شده که تعدادی از بیمه شدگان ما از دو نوع بیمه استفاده می کنند.
وی گفت: ۸۰ هزار همپوشانی بیمه ای میان بیمه شدگان تامین اجتماعی با سایر صندوق های دیگر شناسایی شده که بر اساس برنامه ریزی های انجام شده قصد داریم نسبت به خروج آنها از یکی از بیمه ها و رفع همپوشانی اقدام کنیم.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی تأکید کرد: بنوعی به این افراد که همپوشانی بیمه ای آنها در سامانه آماری ما ثبت شده است اطلاع داده ایم و پس از شناسایی دقیق برای خارج شدن آنها اقدامات لازم را انجام خواهیم داد.

زدا با اشاره به اینکه بخشی از همپوشانی بیمه ای با صندوق روستاییان و عشایر است، گفت: به محض مشخص شدن صندوق های بیمه ای که این افراد علاوه بر تامین اجتماعی در آن عضویت دارند، به صندوق مربوطه اعلام خواهیم کرد.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی، همچنین در مورد آخرین اقدامات انجام شده در مورد بیمه کارگران ساختمانی نیز گفت: براساس اقدامات انجام شده تا کنون بیش از ۱۰۰ هزار نفر شناسایی شده اند که از بیمه کارگران ساختمانی استفاده میکنند اما در این حرفه مشغول به کار نیستند که سازمان تامین اجتماعی نسبت به حذف بیمه آنها اقدام کرده است.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی افزود: با حذف افراد سوء استفاده گر، زمینه بیمه افراد دارای شرایط و همچنین خدمات رسانی مناسب تر به سایر بیمه شدگان فراهم خواهد شد.

وضعیت بازار دارویی کشور، خروج داروهای بدون نسخه از پوشش بیمه و لزوم راه‌اندازی پویش حمایت از داروی ایرانی و درود مشاوره کشور به این موضوع، از جمله مباحثی بود که در نشست خبری این هفته سخنگوی وزارت بهداشت مطرح شد.

به گزارش امتیاز، دکتر ایرج حریرچی-

معاون کل وزارت بهداشت در نشستی خبری از راه‌اندازی سامانه‌ای در سایت سازمان غذا و دارو برای اطلاع از کمبودهای دارویی و قیمت داروها خبر داد و گفت: این سامانه به آدرس **IRB.FBA.gov.ir** است و مردم می‌توانند برای اطلاع از کمبودهای دارویی و قیمت داروها به آن مراجعه کنند. تا اوایل هفته آینده نسخه اندروید این سامانه را هم راه‌اندازی می‌کنیم و مردم می‌توانند با وارد کردن نام داروی مورد نظرشان قیمت دارو و نزدیک‌ترین داروخانه‌ای که موجودی این دارو را دارد مطلع شوند. همچنین اگر کمبود یا مشکلی درباره دسترسی به دارو داشتند می‌توانند با این سامانه و یا با سامانه ۱۹۰ مطرح کنند.

وضعیت عادی در بازار دارو

وی با بیان اینکه در حوزه دارو شرایطمان به وضعیت عادی بازگشته و در زمینه داروهای ژنریک و برند ژنریک هیچ کمبودی نداریم، گفت: باید پرسید در دو ماهه اخیر فقدر از کالاهای خارجی دچار کمبود یا افزایش قیمت شدند. این در حالیست که وزارت بهداشت، تولید کنندگان و وارد کنندگان دارو سینه سپر کرده‌ایم و اعلام کرده‌ایم که کل افزایش قیمت دارو برای امسال

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد:

خروج داروهای بدون نسخه از شمول بیمه



تنها ۹ درصد خواهد بود. این موضوع دستاورد بزرگی است. در حال حاضر هیچ شرکت دارویی وجود ندارد که بگوید ارز ۴۲۰۰ تومانی خواسته‌ایم اما به ما ن داده‌اند. بنابراین یک سیستم رسیدگی سریع گذاشتیم و بانک مرکزی هم از مبادی قانونی به ما کمک می‌کند.

خروج داروهای بدون نسخه از شمول بیمه
حریرچی در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به سوالی درباره خروج داروهای OTC از شمول بیمه گفت: باید توجه کرد که ۹۰ درصد مصرف داروهای OTC در گذشته هم خارج از بیمه بوده است و مردم خارج از بیمه آنها را خریداری می‌کردند. طبق مصوبه جدید شورای عالی بیمه نیز در حال حاضر تهیه این داروها برای سنین زیر ۱۲ سال

پشت پرده برخی اتفاقات بازار تهران چه بود؟

برگزاری جلسه با معترضان در پایتخت

کرکره برخی از مغازه‌ها پایین آمده تنها بدلیل موضوع امنیتی بازار بوده است.

عبدالله‌محمدولی، در خصوص اعتصابات بازار تهران اظهار داشت: موضوع اعتصاب در بازار مطرح نیست موجی که در بازار بوجود آمد مربوط به یکسری مطالبات از دولت بود و اگر دیدید که کرکره برخی از مغازه‌ها پایین بود تنها بدلیل موضوع امنیتی بازار بود.
وی افزود: تعدادی مغازه‌ها را باز کرده و مجدد مشغول فعالیت شدند اما تا زمانی که فکری برای تولید و صنعت کشور نشود و نیروهای شاغل و واحدهای کسب و کار به آینده شغلی‌شان امیدوار نشوند این وضعیت بهبود نمی‌یابد.

پشت پرده برخی اتفاقات بازار تهران چه بود؟

جدیدترین اخبار حاکی از اتفاقات پشت پرده در این ماجراست، اظهارات برخی از فعالان بازار تهران از دخالت برخی افراد غیرمسئول و با هویت نامشخص در شلوغی‌ها و اعتراضات به وجود آمده خبر می‌دهد، چرا که به گفته کسبه، این افراد نه تنها کسبه معترض را بعضا به زور به جمع خودشان که در حال اعتراض بودند اضافه می‌کردند، بلکه کرکره‌های هر مغازه‌ای که هنوز تعطیل نشده بود را نیز به اجبار پایین می‌کشیدند و از کسبه می‌خواستند تا آنها را باز نکنند!

در چنین شرایطی که بازار با مشکلات مختلفی از جمله کمبود نقدینگی، تامین نشدن ارز به میزان کافی، اختلال در عرضه و تقاضای بازار، نوسان هزاره و قیمت‌های تمام‌شده برای بخش‌های مختلف بازار و غیره مواجه است، به نظر می‌رسد چنین اقداماتی در راستای به تعطیل کشاندن بازار اهداف دیگری را دنبال می‌کند و مسئولان، دستگاه‌های نظارتی و انتظامی باید هرچه سریع‌تر نسبت به شناسایی آنها و برخورد با کسانی که قصد خراب‌تر کردن اوضاع را دارند، اقدام کنند.

در راستای بهبود روند خدمات رسانی صورت می گیرد؛

ایجاد زمینه اظهارنظر و اقدامات مشارکت محور برای کارکنان و شهروندان منطقه ۱۰

شده است و بر همین اساس علاوه بر برگزاری برنامه های ملاقات های مردمی و پرسنلی، علاقمندان به همکاری می توانند با مراجعه به بست الکترونیکی منطقه به آدرس **۱۰.ravabetomomi@ gmail.com** و یا تماس با شماره تلفن ۹۶۰۱۹۴۰۴ مدیریت شهری منطقه را از ایده ها، پیشنهادات، ابتکارات، نقطه نظرات، خلاقیات ها و توان فنی وتخصصی خود در راستای بهبود مستمر فعالیت ها و خدمات مطلع کنند.

شده است و بر همین اساس علاوه بر برگزاری برنامه های ملاقات های مردمی و پرسنلی، علاقمندان به همکاری می توانند با مراجعه به بست الکترونیکی منطقه به آدرس **۱۰.ravabetomomi@ gmail.com** و یا تماس با شماره تلفن ۹۶۰۱۹۴۰۴ مدیریت شهری منطقه را از ایده ها، پیشنهادات، ابتکارات، نقطه نظرات، خلاقیات ها و توان فنی وتخصصی خود در راستای بهبود مستمر فعالیت ها و خدمات مطلع کنند.

آریا زند ابراز امیدواری کرد: زحمات امروز مدیران و کارکنان منطقه ۴ می تواند نتیجه خوبی در کامیابی شهروندان و آینده تهران باشد و به توسعه همه جانبه محلات این منطقه منجر شود.
در ادامه این نشست سید علیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ با اشاره به نقش کارشناسان و خبرگان شغلی در برنامه توسعه سوم گفت: شهرداری تهران هم اکنون به دنبال ایجاد تحولات اساسی در محلات شهر تهران است.
وی افزود: شهرداری منطقه ۴ با جلب مشارکت های عمومی شهروندان در قالب کمیته ذینفعان به دنبال پر رنگ نمودن نقش شهروندان در توسعه شهر است.

حسینی ضمن انتقاد از توزیع ناعادلانه سرانه های خدماتی و اجتماعی و فرهنگی در سال های گذشته در منطقه ۴ گفت: متأسفانه در سال های گذشته توجه چندانی به منطقه ۴ نشده است و این منطقه از لحاظ سرانه های فرهنگی و اجتماعی در مقایسه با مناطق غربی دارای کمبودهای بسیار زیادی است.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: شورایاران نیز در برنامه توسعه سوم شهر تهران می توانند با ارایه نقطه نظرات و پیشنهادات خود با بهره گیری از کارگروه های تخصصی شهرداری تهران را در آبادانی محلات یاری نمایند.

شورای اسلامی ما باید داروی ژنریک تامین کنیم و بر همین اساس داروهای ژنریک و برند ژنریک را تامین می‌کنیم. در عین حال مشکلاتی، درباره برخی داروهای خارجی داریم. البته بعضا تخلفاتی را هم شاهد هستیم. باید توجه کرد که اگر کسی با دلار ۴۲۰۰ تومانی جنسی را می‌آورد باید به همان قیمت آن جنس را عرضه کند و در همان داد سود کند. حال برخی می‌گویند اگر این دارو را به همان قیمت بفروشم چه چیزی را جایگزینش کنیم.

پویشی هم برای حمایت از داروی ایرانی راه بیندازند

حریرچی با بیان اینکه در یک تا دو مورد اجازه واردات موازی را داده‌ایم، گفت: در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی سیستم‌های نظارتی قرار دادیم و هر روز به تعدادی از داروخانه‌ها سرکشی کرده و وضعیت را ثبت و از متخلفان برخورد می‌کنیم. در عین حال باید بدانیم که فرهنگ مردم هم باید تغییر کند. از مردم هم خواهش می‌کنیم که به داروی ایرانی اعتماد کنند. من به عنوان یک کارشناس صادقانه می‌گویم که داروی ایرانی کیفیت لازم را دارد و از تمام مشاهیر اعم از سیاسیون، مسئولان اجرایی، هنرمندان، ورزشکاران و ... درخواست می‌کنم که از داروی تولید داخل حمایت کنند. چه مانعی دارد که پوششی هم برای حمایت از داروی ایرانی راه بیندازیم. البته ما در تامین داروی داخلی و خارجی مشکلی نداریم و هر اتفاقی که طی چند سال آینده رخ دهد، هیچ مشکلی ایجاد نمی‌شود؛ چرا که تدابیر لازم اندیشیده شده است.

اجتماعی

شماره ۲۵۰۵

خبر کوتاه

توسعه و ترویج مسئولیت های اجتماعی کارخانجات سطح منطقه ۲۱

شهردار منطقه۲۱ با همراهی جمعی از مدیران ارشد شهری این منطقه به صورت مستمر در روزهای پنجشنبه از کارخانجات، مراکز صنعتی و کارگاه تولیدی موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت بازدید به عمل می آورد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه ضمن بازدید از «خط تولید شرکت داروسازی سینا دارو» و نشست مشترک با مدیرعامل و هیات مدیره این مجموعه گفت: توسعه و ترویج هرچه بیشتر مسئولیت های اجتماعی کارخانجات گامی موثر در ایجاد شهری پویا است.

وی در همین خصوص افزود: برون سپاری «کاشت گونه های مقاوم به کم آبی و سازگار با آب و هوای ایران و همچنین وظیفه خطیر نگهداشت فضای سبز» پیرامون کارخانجات و صنایع با هماهنگی مدیریت شهری منطقه۲۱ علاوه بر ایجاد حس تعلق بیشتر فی مابین تولیدکنندگان و شهرداری به افزایش سرانه فضای سبز شهری و تلطیف هوای پایتخت کمک ویژه ای خواهد کرد.

رحمانی در خاتمه یادآور شد: مبحث مهم «تفکیک پسماند خشک از مبدأ» با همیاری و همراهی کارخانجات و صنایع موجود در محدوده منطقه۲۱ با شتاب بیشتری پیش خواهد رفت و محیط زیست شهری ورودی غربی پایتخت را متحول خواهد ساخت.

تحقق ۱۷۳ درصدی درآمد نقد منطقه۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از تحقق ۱۷۳ درصدی درآمد نقد منطقه در سه ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت : این منطقه در پهنه ب توانست رتبه اول را کسب کند.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با بیان اینکه درآمد نقد منطقه تا تاریخ ۲۴ خرداد ماه به میزان ۱۷۳ درصد محقق شده است گفت: در راستای تأکیدات شهردار محترم تهران در وصول به موقع درآمدها و منابع،شهرداری منطقه ۱۳ با برگزاری جلسات مستمر کمیته درآمدی و اتخاذ تدابیری نسبت به تحقق درآمد مصوب بودجه سال جاری از طریق پیگیری کدهای درآمدی اقدام می کند.
وی با اشاره به برگزاری جلسات کمیته درآمدی به صورت مستمر افزود:در این جلسات که به صورت هفتگی با حضور اعضای کمیته متشکل از حوزه های مالی، نواحی چهارگانه، درآمد ، مشارکت ها، املاک ، حقوقی و اجرای احکام برگزار می شود، ضمن بررسی عملکرد درآمدی ، تصمیم گیری و برنامه ریزی لازم برای تحقق و افزایش درآمد صورت می گیرد.
رحمان زاده اظهار داشت: با توجه به شناسایی ظرفیت های منطقه به ویژه در زمینه گردشگری،پیگیری مصافقی برای وصول درآمد های تعهد شده براساس پروژه های موجود در منطقه انجام می شود

ایجاد «پهنه فرهنگی رودکی» در بافت هنری ، تاریخی و فرهنگی شهر تهران

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران صبح امروز در نشست سیاست گذاری پهنه فرهنگی رودکی و افتتاح دفتر تسهیگری منطقه ۱۱ بر لزوم توجه به نظرات مردم و جنبه های اجتماعی طرح تأکید کرد.

به گزارش امتیاز ، نشست شورای سیاست گذاری پهنه فرهنگی واجتماعی رودکی به مناسبت افتتاح دفتر تسهیگیری با حضور حق شناس رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران ، ضراغی رییس سازمان زیبا سازی، آبدایان شهردار منطقه ۱۱، رحمان زاده مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی، ابوالحسنی مدیر کل مطالعات معاونت اجتماعی و فرهنگی و جمعی از معاونین شهرداری منطقه ۱۱ و مشاوران طرح در محل ساختمان ناحیه یک برگزار شد.حق شناس برپایش شهری در محدوده پهنه فرهنگی رودکی و پیاده راه شهربار را برای شناخت فضاهای با ارزش تاریخی، میراثی و هنری حائز اهمیت دانست و گفت: نگاه اصلی ما به عنوان نقطه عطف کانونی پهنه رودکی و گذرهایی است که در این پهنه وجود دارند.او همچنین با بیان این که بوستان دانشجو یکی از محورهای اصلی خبر داد و گفت: ساختمان اجتماعی در این بوستان و نیز دستفروشان و بساط گستران را از آسیب هایی دانست که دسترسی مردم عادی را به بخش هنری تئاتر شهر با اختلال رو به رو و متأسفانه برای اصناف قانونی ایجاد کرده است.به گفته رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با توجه به ویژگی های موجود در پهنه فرهنگی رودکی گذر کتاب، گذر صنایع دستی، گذر نمایش، گذر ساز و نوا و گذر کودک به لحاظ جغرافیایی و موضوعی با طرح مرتبط است که باید به با این پراختنه شود. همچنین نصرالله آبدایان شهردار منطقه ۱۱ با اعلام افتتاح رسمی دفتر تسهیگیری در محل ساختمان ناحیه یک واقع در خیابان نوفل لوشاتو، از پاکسازی

منطقه ۴ می تواند نتیجه خوبی در کامیابی شهروندان و آینده تهران باشد و به توسعه همه جانبه محلات این منطقه منجر شود.
در ادامه این نشست سید علیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ با اشاره به نقش کارشناسان و خبرگان شغلی در برنامه توسعه سوم گفت: شهرداری تهران هم اکنون به دنبال ایجاد تحولات اساسی در محلات شهر تهران است.
وی افزود: شهرداری منطقه ۴ با جلب مشارکت های عمومی شهروندان در قالب کمیته ذینفعان به دنبال پر رنگ نمودن نقش شهروندان در توسعه شهر است.

حسینی ضمن انتقاد از توزیع ناعادلانه سرانه های خدماتی و اجتماعی و فرهنگی در سال های گذشته در منطقه ۴ گفت: متأسفانه در سال های گذشته توجه چندانی به منطقه ۴ نشده است و این منطقه از لحاظ سرانه های فرهنگی و اجتماعی در مقایسه با مناطق غربی دارای کمبودهای بسیار زیادی است.